Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n° 1254/2018 e n° 658/2019, solicitando estudos e providências para realização de

recapeamento asfáltico na rua Álvaro Pinto Madureira e toda sua extensão. Solicito ainda, informações

sobre quando se iniciará a 2° fase do programa de pavimentação.

REQUERIMENTO N° 1864/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS NI' 1254/2018 E Ni' 658/2019. SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ÁLVARO PINTO
MADUREIRA E TODA SUA EXTENSÃO. SOLICITO AINDA.
INFORMAÇÕES SOBRE QUANDO SE INICIARÁ A 2° FASE DO
PROGRAMA DE PAVIMENTAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2107/2019
Data: 17/06/2019 - Horário: 13:47

APÃCIVA E) O
1 7 JVisi. 1ti1J

Vereador FeMpe César - FC
Pre:Wente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

41A
Considerando que a rua é acesso para o bairro centro, onde o tráfego de veículos são frequentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n° 1254/2018 e n° 658/2019, solicitando

estudos e providências para realização de recapeamento asfáltico na rua Álvaro Pinto Madureira e toda

sua extensão. Solicito ainda, informações sobre quando se iniciará a 2° fase do programa de

pavimentação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de junho de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1